郑州市土木工程协会

关于召开第七届二次理事会议的通知

各位理事：

经会长办公会议研究，定于本月 29 日召开本会七届二

次理事会，现将有关事项通知如下：

一、时    间：9 月 29 日上午 10:00

二、地    点：郑州市中原区淮河西路 24 号元绍商务

二楼小会议室

三、参会人员：本会理事

四、会议议题：协会换届相关工作专题会

1.通告本会换届筹备情况；

2.推荐增补协会第八届拟任会长、副会长、秘书长候选

人初步名单；

3.变更协会法定代表人。

五、其他事项

请各位理事准时参加会议，并于 9 月 28 日上午下班前

将 会 议 回 执 （ 附 后 ） 发 送 至 本 会 电 子 信 箱 ：

zztmgcxh@126.com 。

郑州市土木工程协会

2021 年 9 月 27 日

mailto:zztmgcxh@126.com

会议回执单

单位名称：

姓名 职务 联系方式 备注